



# RetSys ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 24 25 84 40

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Georg Helmer Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | RetSys ApS<br>Hirsevangen 3<br>8200 Aarhus N                                  |
|                        | Telefon: 26791663   |
|                        | E-mail: georgaarhus@gmail.com   |
|                        | CVR-nr.: 24 25 84 40  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Georg Helmer Jensen   |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Modervirksomhed</b> | Georg H. Jensen Holding   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>267.253</b> | <b>243.086</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -283.597       | -240.384       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>-16.344</b> | <b>2.702</b>   |
| 2 Andre finansielle indtægter               | 42.996         | 39.739         |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -8.179         | -9.596         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>18.473</b>  | <b>32.845</b>  |
| Skat af årets resultat                      | -4.048         | -7.216         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>14.425</b>  | <b>25.629</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 0              | 1.500.000      |
| Overføres til overført resultat             | 14.425         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat            | 0              | -1.474.371     |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>14.425</b>  | <b>25.629</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 90.550                  | 204.250                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.192.826               | 2.026.666               |
| Andre tilgodehavender                        | 21                      | 21                      |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.283.397</u>        | <u>2.230.937</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>200.744</u>          | <u>99.940</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>2.484.141</b></u> | <u><b>2.330.877</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>2.484.141</b></u> | <u><b>2.330.877</b></u> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |  |                         |
|---|--|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>                                  | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |  |                         |
| Virksomhedskapital                                | 250.000                                      | 250.000                 |
| Overført resultat                                 | 125.383                                      | 110.958                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.500.000                                    | 1.500.000               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.875.383</u></b>                      | <b><u>1.860.958</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |  |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 15.000                                       | 15.000                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 4.048  | 7.216                   |
| Anden gæld  | 589.710                                      | 447.703                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>608.758</u>                               | <u>469.919</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>608.758</u></b>                        | <b><u>469.919</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>2.484.141</u></b>                      | <b><u>2.330.877</u></b> |
| <br>  |  |                         |
| <b>3</b>  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |
| <b>4</b>  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 250.000            | 1.585.329         | 0                                   | 1.835.329        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -1.474.371        | 1.500.000                           | 25.629           |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 250.000            | 110.958           | 1.500.000                           | 1.860.958        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 14.425            | 0                                   | 14.425           |
|  | <b>250.000</b>     | <b>125.383</b>    | <b>1.500.000</b>                    | <b>1.875.383</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                |                |
| Lønninger og gager                             | 262.006        | 217.807        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 21.591         | 22.577         |
|  | <u>283.597</u> | <u>240.384</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>          |                |                |
| Renter, tilknyttede virksomheder               | 42.996         | 39.739         |
|  | <u>42.996</u>  | <u>39.739</u>  |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Georg H. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39680483, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
